PORTARIA PGJ/PI Nº 795/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o convite recebido por meio do
Ofício  nº  0262/2017-GAB/Reitoria,  oriundo  do  Gabinete  da  Reitoria  da  Universidade
Estadual do Piauí – UESPI,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  DENISE  COSTA AGUIAR,  Coordenadora  do
Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Educação  e  Cidadania,  para  participar  de
reunião no  Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no dia 19 de
abril de 2017, às 11h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de abril de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E